令和７年 10 月吉日

二松學舍松苓会神奈川県支部

 会 員 の 皆 様 へ

                                           松苓会神奈川県支部

支部長 平野光治

文学歴史探訪・賀詞交歓会開催について

秋涼の候、会員の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと存じます。また、日頃は当会へのご理解とご協力を賜り深

く感謝申し上げます。

 さて、令和７年度二松學舍松苓会神奈川県支部「文学歴史探訪」・「賀詞交歓会」を下記の通り開催いたします。

ご多用中とは存じますがご出席いただきますようご案内申し上げます。

ご出席いただける会員の皆さまには支部長平野までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

文学歴史探訪について

１、日 時  令和７年１１月８日（土） １３：００～１６：００

２、場 所  小田原方面（小田急線箱根板橋駅改札口１２：５０集合 １３：００出発）

  内容等  箱根板橋駅発 → 徒歩 → 松永記念館見学 → 徒歩 → 山縣有朋庭園・皆春荘見学

→ 徒歩 → 小田原文学館見学 → 徒歩 → 松本剛吉邸の庭見学 → 徒歩

→ 黒田長成の清閑亭見学 → 徒歩 → 小田原駅着

※懇親会は小田原駅周辺で開催予定（別費用）

     ３、 費用等 施設見学費、小田原ガイド協会ガイド料等 支部より補助で集金はありません。

４、お問い合わせ・ご参加等のご連絡

１０月３１日（金）迄にご連絡をお願い致します。

     平野光冶 ０９０－４２０７－３６９９（ＳＭＳ、ライン可で写真は夏目漱石先生アンドロイドです）

平野光冶 shourei.kanagawa.hirano@gmail.com

                  賀詞交歓会について

１、日 時  令和８年１月１７日（土） １１：３０～１３：３０

２、場 所  梅の花 横浜スカイビル店 29 階 電話０４５－４５０－１０１０

３、 会 費  7,000 円程度（新メニュー未定で 12 月に決定） 当日集金いたします

４、お問い合わせ・ご参加等のご連絡

令和８年１月９日（金）迄にご連絡をお願い致します。

     平野光冶 ０９０－４２０７－３６９９（ＳＭＳ、ライン可で写真は夏目漱石先生アンドロイドです）

平野光冶 shourei.kanagawa.hirano@gmail.com

mailto:shourei.kanagawa.hirano@gmail.com
mailto:shourei.kanagawa.hirano@gmail.com